

Nytårshilsen fra Hvalsø Kraftvarmeværk.

Kære andelshavere og forbrugere.

Varmeåret 2020 er slut, hvorfor bestyrelsen vil informere omkring forløbet af denne.

Varmeforbruget var ca. 5,8 % lavere end af et "normal" år.

Gasprisen har i de første måneder af året været faldende, men steg de sidste måneder i 2020.

Hvalsø Savværk har produceret ca. 83 % af varme leverancen i den omtalte periode.

Grundet de stadig lave elpriser har brugen af gasmotoren været lille. Derfor anvendes gaskedlen, når HKV skal supplere til varmekonsumet. Dette sker i kolde perioder.

Der er i øjeblikket tegn på lidt højere afregningspriser for el, det kan betyde nogle flere driftstimer for gasmotoren, da det er en god forretning for os.

Renoveringen af fjernvarmeledninger/stikledninger er udført på Solvænget.

Kommunens planer for renovering af Hovedgaden er udsat til foråret 2021. Dette medfører at vi også flytter renoveringen af fjernvarmeledninger i Hovedgaden (fra Skolevej til Gl. Ringstedvej) til foråret 2021.

Ligeledes skal fjernvarmeledninger i Østergade udskiftes i foråret 2021. Der er på nuværende ikke planlagt yderligere udskiftninger af fjernvarmeledninger i 2021.

Igen i år viser beregninger fra vores revisor, at værket har en sund økonomi, hvilket medfører at mange varmekonsumere også vil få penge retur for året 2020. Disse vil blive modregnet i første a-conto indbetaling.

A-conto varmeprisen forbliver for nuværende uændret

Bestyrelsen i Hvalsø Kraftvarmeværk.

Bestyrelsen består efter den sidste generalforsamling i september af følgende:

Frands S. Hansen – Best. medlem

Henrik Damgaard – Best. medlem

Rikke Larsen – Best. medlem

Martin Stokholm – Næstformand (kommunens repræsentant)

Ole D. Jensen – Formand

1. Suppleant Ove Svendsen

2. Suppleant Jens Nielsen

Generalforsamlingsreferatet 2020 kan ses på kraftvarmeværkets hjemmeside.

Energibesparelser.

Energibesparelser er ophørt 31 december 2020.

Ideer fra dig.

Er der varmemeforbrugere, der har spørgsmål eller ideer omkring varmeforsyningen er I meget velkommen til at rette henvendelse til vores driftsleder på varmeværket.
Tlf. 46408442.

Man kan også kontakte kraftvarmeværket med kommentarer og ideer pr. brev eller via E-mail.
E-mailadressen er info@hvalsoekraftvarmevaerk.dk
Hjemmeside: www.hvalsoekraftvarmevaerk.dk

Generalforsamling.

Den ordinære generalforsamling er planlagt til den 9. marts 2021. Vi håber det kan lade sig gøre på grund Covid-19.

Indkaldelse udsendes senere.

Generalforsamlingen afholdes i rejseladen på Hvalsø Savværk.

Driftsleder.

Vores driftsleder Walther Hansen, har valgt at stoppe 31 december 2020. Vi vil gerne takke ham for den store indsats han har gjort for Hvalsø Kraftvarmeværk i de forløbne år.

Vi søgte så efter en ny driftsleder, og fik 10 ansøgninger, deraf 2 fra Hvalsø. De var alle kvalificeret. De 2 ansøgninger fra Hvalsø blev udvalgt til samtale.

Vi har været så heldige at ansætte Michael Linder som ny driftsleder, bosat i Hvalsø. Han begynder 1 februar 2021. Vi håber at I vil tage godt imod ham.

Hvalsø Kraftvarmeværk ønsker alle andelshavere og forbrugere et rigtig godt nytår.

På bestyrelsens vegne

Med venlig hilsen

Ole Dangvard Jensen